助成金交付申請書（様式第１号）

瀬戸内・松山ツーリズム推進会議　会長　様

① 500 × 人 ＝ 円

② 600 × 人 ＝ 円

ー

【注意】

※助成金額の算定の対象は児童または生徒に限ります。引率やその他の同行者は含まれません。

　　年　　月　　日

発行担当者

修学旅行誘致促進事業助成金　交付申請書

記

広島地域での宿泊日 月　　日

交付申請額
￥

児童・生徒人数

助

成

金

の

種

類

基本・加算の別 内容 助成金額

円

　　　　※（基本額×児童または生徒人数）＋各加算額

円

　新規校加算 30,000 円

　地域加算（九州出発） 10,000

　ＪＲ路線または航路利用 30,000

（提出先）

円

（２）加算額

（該当に○）

20,000

施設名

学校名 　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

日程 年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

松山市内での宿泊日 月　　日 施設名

（１）基本額

（100人上限）

（該当に○）

所 在 地

代表者職名

名 称

申請者

　松山体験プログラム加算

発行責任者
部署

氏名

　修学旅行誘致促進事業助成金交付要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり、

助成金の交付を申請します。

名

　松山市内での宿泊

　松山市内と広島地域に宿泊

連絡先

役職

氏名 連絡先

部署 役職

【参考】瀬戸内・松山地域　修学旅行誘致促進事業助成金交付要領

（交付の申請）

第５条　助成金の交付を受けようとする助成対象者は、助成金の対象となる修学旅行の出発日の前日までに

　交付の申請をしなければならない。ただし、次に定める場合は、この限りではない。

（１）出発日が令和７年４月１日に設定されているもの。

（２）その他瀬戸ツー会長（以下「会長」という。）が認めるもの。

　ただし、（２）で申請内容（宿泊先及び加算額等）が確認できる場合は、（３）及び（４）の提出を省略

　することができる。

（１）助成金交付申請書（様式第１号）

（２）修学旅行行程表

（３）宿泊先が確認できる書類

（４）加算額の適用条件を満たすことが確認できる書類

（５）その他会長が必要と認める書類

２ 助成金の交付を受けようとする助成対象者は、次の各号に定める書類を会長に提出しなければならない。